&trilara cSunicipat carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 66/2018. Em 2 de agosto de 2.018.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 7 de agosto de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 7 de agosto, com início às 19 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 68/2018 - REVOGA O ART. 2° DA LEI N°
4.056, DE 17 DE MAIO DE 2002, ALTERADO PELA LEI N° 4.752, DE 8 DE JUNHO DE
2006 (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 73/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR SAKUJI TOKUNAGA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA DE BIRIGUI. (autoria do
Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 74/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR TIUKITI NAKAMURA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA DE BIRIGUI. (autoria do
Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 81/2018 — INSTITUI E INCLUI NO CA-
LENDÁRIO DE DATAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, A SEMANA
MUNDIAL DO BRINCAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Val-
demir Frederico);

5 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 6/2018 - ALTE-
RA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 31, DE 17 DE SETEMBRO DE
2010 - 2° turno de discussão e votação (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE